

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»

Стройка:
ТЭЦ текущий ремонт за июнь 2017 г

Объект:
Текущий ремонт ТЭЦ за июнь 2017 г

Форма по ОКУД	Код
	0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
6	01.07.17

Отчетный период	
с	по
01.06.17	30.06.17

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 08.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
			Кол-во механизаторов				

Раздел 1. ул.Восточная д.15 Текущий ремонт за июнь 2017 г

1.	Э02-04-001-10	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади	1.2613	882.80	1 113.48
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
1. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	10	12.613	88.280 75% 3% 2 007.05
2.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир	0.32	5 296.80	1 694.98
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
2. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	60	19.2	88.280 75% 3% 3 055.20
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы центрального отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.4407	353.12	155.62
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	4	1.7628	88.280 75% 3% 280.51
	кв 18 от 27.06.17 г					
4.	Э02-01-001-25	Демонтаж радиаторов весом до 80 кг	100 шт.	0.01	8 600.58	86.01
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)					
4. 1.	з1-0021	Рабочий среднего разряда 2,1	чел.-ч	110	1.1	72.300
4. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	2.24	0.0224	242.640
4. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	<u>маш.-ч</u> (1)	2.24	0.0224	<u>289.10</u> 242.64

Накладные расходы

75% 63.73

Сметная прибыль

3% 4.49

Всего с НР и СП

154.23

5.	Э02-02-001-113 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Установка радиаторов чугунных	100 кВт радиаторов и конвекторов	0.0074	9 415.65	69.68
5. 1.	з1-0034	Рабочий среднего разряда 3,4	чел.-ч	75.5 0.5587	82.870	46.30
5. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	2.72 0.020128	242.640	4.88
5. 3.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.14 0.001036	578.52	0.60
			(1)		242.64	0.25
5. 4.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	2.58 0.019092	289.10	5.52
			(1)		242.64	4.63
5. 5.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.21 0.001554	7.65	0.01
5. 6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	3.34 0.024716	697.75	17.25
			(1)		201.88	4.99
		<i>Накладные расходы</i>			75%	38.39
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	3.24
		<i>Всего с НР и СП</i>				111.31
6.	С19-6	Радиатор МС-140М-500 секции = 622,28	секции	4	622.28	2 489.12
7.	С19-2	Арматура (=35,95)	кг	0.45	35.95	16.18
8.	Э02-01-004-26 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	100 сгонов	0.02	2 513.59	50.27
8. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	28.7 0.574	87.380	50.16
8. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.02 0.0004	242.640	0.10
8. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.02 0.0004	289.10	0.12
			(1)		242.64	0.10
		<i>Накладные расходы</i>			75%	37.70
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	2.64
		<i>Всего с НР и СП</i>				90.60
9.	С20-14	муфта 20 мм (29,26)	шт	2	29.26	58.52
10.	С20-17	к/гайка 20 (16,06)	шт	2	16.06	32.12

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

11.	с167.	сгон 20(19,03)		шт		2	19.03	38.06
12.	Э02-01-001-06 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Вывертывание и ввертывание радиаторной пробки		пробка		4	27.37	109.47
12. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>		чел.-ч	0.31	1.24	88.280 75% 3%	109.47 82.10 5.75 197.32
13.	С21-4	пробка радиат		шт		2	39.06	78.12
14.	С21-4	пробка радиат		шт		2	35.95	71.90
		<i>покраска маф от 31.05.17 г</i>						
15.	Э03-09-001-49 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза(качели,сушилка,		м2		14.3	46.26	661.58
15. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	Объем: 7+4+3.30	чел.-ч	0.62	8.866	74.620 75% 3%	661.58 496.19 34.73 1 192.50
16.	С901-1	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =310)		кг		2.216	163.16	361.56
17.	Э03-09-001-54 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов без подготовки с расчисткой старой краски до 10 %(лавочки -2 шт,песочница-1 шт)		м2		7.76	8.98	69.67
17. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	Объем: 2.88*2+2	чел.-ч	0.112	0.86912	80.160 75% 3%	69.67 52.25 3.66 125.58
18.	С901-1	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =310)		кг		0.938	163.16	153.04

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1	7 309.38
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	7 309.38
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-5, 8, 12, 15, 17)	2 993.41
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5, 8, 12, 15, 17)	210.13

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				10 512.92
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1				10 512.92
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				2 993.41
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				210.13
Оплата основных рабочих				3 980.79
Оплата механизаторов				10.42
Трудозатраты осн. рабочих				46.78362
Трудозатраты механизаторов				0.042928
Нормативная трудоемкость				46.78362
Сметная стоимость материалов				3 298.62
Стоимость механизмов				29.98
Стоимость механизмов без з/пл				19.56
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)		0.030816		92.24
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)		0.027		5.67
Компенсация НДС за машины и механизмы		0.18		3.52
ИТОГО				10 614.35
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета)_____				

Раздел 2. ул.Восточная д.17 Текущий ремонт за июнь 2017 г

покраска маф от 26.06.17 г

19.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза(качели-2 шт,сушилка-4 шт, лесенка	м2	30.66	46.26	1 418.47
	Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
		Объем: 7+7+2.16+14.50				
19. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4	чел.-ч	0.62	19.0092	74.620
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 556.79
20.	С901-1	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =310)	кг	4.75	163.16	775.01

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2						2 193.48
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 193.48
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 19)						1 063.85
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 19)						74.47
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						3 331.80
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2						3 331.80
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 063.85

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					74.47
Оплата основных рабочих					1 418.47
Трудозатраты осн. рабочих					19.0092
Нормативная трудоемкость					19.0092
Сметная стоимость материалов					775.01
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)				0.030816	32.78
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)				0.027	2.01
ИТОГО					3 366.59
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.					
Председатель ТСЖ (домового совета) _____					

Раздел 3. ул.Горная д.3 Текущий ремонт за июнь 2017 г

21.	Э02-04-001-10	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади	1.1113	882.80	981.06
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
21. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	10	11.113	88.280 75% 3% 1 768.36
22.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир	0.18	5 296.80	953.42
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
22. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	60	10.8	88.280 75% 3% 1 718.54
	<i>покраска маф от 26.06.17 г</i>					
23.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза(качели тяги перетяги,сушилка,	м2	20.65	46.26	955.36
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
			Объем: 4.5+1.65+14.5			
23. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 <i>Накладные расходы</i>	чел.-ч	0.62	12.803	74.620 75% 716.52

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

					3%	50.16	
						1 722.04	
24.	C901-12	эмаль ПФ 115 (2,8 кг =445)	кг	0.62	158.93	98.54	
25.	C901-1	эмаль ПФ 115 (1,9 кг =310)	кг	1.596	163.16	260.40	
26.	Э03-09-001-54 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов без подготовки с расчисткой старой краски до 10 %,(песочница-1 шт)	м2	2	8.98	17.96	
26. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	чел.-ч	0.112	0.224	80.160	17.96
		Накладные расходы				75%	13.47
		Сметная прибыль				3%	0.94
		Всего с НР и СП					32.37
27.	C901-12	эмаль ПФ 115 (2,8 кг =445)	кг	0.242	158.93	38.46	

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3	3 305.20	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	3 305.20	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 21-23, 26)	2 180.85	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 21-23, 26)	152.66	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	5 638.71	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3	5 638.71	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	2 180.85	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	152.66	
Оплата основных рабочих	2 907.80	
Трудозатраты осн. рабочих	34.94	
Нормативная трудоемкость	34.94	
Сметная стоимость материалов	397.40	
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	67.21
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	4.12
ИТОГО	5 710.04	

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 4. ул.Горная д.15 Текущий ремонт за июнь 2017 г

28.	Э02-04-001-10 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади	0.5361	882.80	473.27
-----	--	--	-----------------------------	--------	--------	--------

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 28-30, 32)				1 394.36
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 28-30, 32)				97.60
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				3 709.21
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4				3 709.21
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				1 394.36
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				97.60
Оплата основных рабочих				1 859.14
Трудозатраты осн. рабочих				22.13536
Нормативная трудоемкость				22.13536
Сметная стоимость материалов				358.11
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			0.030816	42.97
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			0.027	2.64
ИТОГО				3 754.82
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета) _____				

Раздел 5. ул.Кооперативная д.3 а Текущий ремонт за июнь 2017 г

<i>э/узел</i>						
35.	Э02-01-002-35 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.01	6 420.06	64.20
35. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				115.72
36.	С158-1	вентиль 15 мм	шт	1	171.60	171.60
37.	Э02-01-004-24 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Смена шарового крана смывного бачка	100 приборо в	0.01	7 586.43	75.86
37. 1.	з1-1038	Рабочий строитель среднего разряда 3,8	чел.-ч	87	0.87	86.480
37. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.05	0.0005	697.75
			(1)			201.88
37. 3.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.31	0.0031	89.63
		<i>Накладные расходы</i>				75%
						56.43

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Сметная прибыль

3% 3.97

Всего с НР и СП

136.26

38.	C180-2	шаровый клапан 20 мм	шт	1	150.00	150.00	
39.	Э02-04-001-10 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади	0.3033	882.80	267.75	
39. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	10	3.033	88.280	267.75
		<i>Накладные расходы</i>				75%	200.81
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	14.06
		<i>Всего с НР и СП</i>					482.62
40.	Э02-04-001-18 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир	0.15	5 296.80	794.52	
40. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	60	9	88.280	794.52
		<i>Накладные расходы</i>				75%	595.89
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	41.71
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 432.12
		<i>перед входом в подъезд</i>					
41.	Е06-01-083-07; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Приготовление тяжелых отделочных растворов цементно-известковых состава 1:1:6	100 м3 раствора	0.00147	19 570.61	28.77	
41. 1.	31-1020	Рабочий строитель среднего разряда 2	чел.-ч	273.6	0.402192	71.530	28.77
		<i>Накладные расходы</i>				75%	21.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.51
		<i>Всего с НР и СП</i>					51.86
42.	C530-2	цемент МА 400	кг	30	6.00	180.00	
43.	Э03-01-001-34 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Ремонт бетонных ступней и полов выбоины площадью: до 0,25 м 2	1 место	6	26.16	156.93	
43. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.33	1.98	79.260	156.93
		<i>Накладные расходы</i>				75%	117.70
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.24
		<i>Всего с НР и СП</i>					282.87

туалет стена

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

44.	Э03-09-001-98	Штукатурка поверхностей внутри здания цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону простая стен	100 м2	0.0517	6 316.26	326.55
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		оштукатуриваемой поверхности			
44. 1.	з1-0035	Рабочий среднего разряда 3,5	чел.-ч	75.4	3.89818	83.770
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				588.61
45.	С180-65	тканная н/у 7	м	3	550.00	1 650.00
46.	С530-2	цемент МА 400	кг	75	6.00	450.00
	э/узел					
47.	Э03-02-001-123	Заделка отверстий в местах прохода трубопроводов в стенах и перегородках оштукатуренных	отверстие	1	62.30	62.30
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
47. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.786	0.786	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				112.30
48.	С180-64	пена монтаж	шт	1	340.00	340.00
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5						4 718.48
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						4 718.48
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 35, 37, 39-41, 43, 44, 47)						1 332.20
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 35, 37, 39-41, 43, 44, 47)						93.27
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						6 143.95
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5						6 143.95
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 332.20
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						93.27
Оплата основных рабочих						1 776.26
Трудозатраты осн. рабочих						20.779372
Нормативная трудоемкость						20.779372
Сметная стоимость материалов						2 941.88
Стоимость механизмов						0.35
Стоимость механизмов без з/пл						0.35
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816 41.05

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 2.52

Компенсация НДС за машины и механизмы

0.18 0.06

ИТОГО

6 187.58

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 6. ул.Кооперативная д.7 Текущий ремонт за июнь 2017 г

49.	Э02-04-001-10	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади	0.4153	882.80	366.63
49.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	10	4.153	88.280 75% 3% 660.85
50.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир	0.09	5 296.80	476.71
50.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	60	5.4	88.280 75% 3% 859.27

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6

843.34

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

843.34

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)

632.51

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)

44.28

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

1 520.13

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6

1 520.13

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

632.51

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

44.28

Оплата основных рабочих

843.34

Трудозатраты осн. рабочих

9.553

Нормативная трудоемкость

9.553

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 19.49

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 1.20

ИТОГО

1 540.82

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.
Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 7. ул.Кооперативная д.16 Текущий ремонт за июнь 2017 г

51.	Э02-04-001-10	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади	0.2798	882.80	247.01
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
51. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	10	2.798	88.280
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				445.24
52.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир	0.08	5 296.80	423.74
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
52. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	60	4.8	88.280
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				763.79

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7	670.75
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	670.75
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	503.06
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	35.21
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 209.02
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7	1 209.02
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	503.06
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	35.21
Оплата основных рабочих	670.75
Трудозатраты осн. рабочих	7.598
Нормативная трудоемкость	7.598
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 15.50
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027 0.95
ИТОГО	1 225.47

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.
Председатель ТСЖ (домового совета) _____

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					39.07
Оплата основных рабочих					744.17
Трудозатраты осн. рабочих					8.51868
Нормативная трудоемкость					8.51868
Сметная стоимость материалов					169.44
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)				0.030816	17.20
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)				0.027	1.05
ИТОГО					1 529.06
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.					
Председатель ТСЖ (домового совета) _____					

Раздел 9. ул.Пржевальского д.36 Текущий ремонт за июнь 2017 г

покраска маф от 26.06.17 г

57.	Э03-09-001-54	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов без подготовки с расчисткой старой краски до 10 %9лавки -3 шт)	м2		5	8.98	44.89
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
			Объем: 2.5*2				
57. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.112	0.56	80.160 75% 3%	44.89 33.67 2.36 80.91
58.	С901-13	эмаль ПФ 115 (2,8 кг =454)	кг		0.605	162.14	98.09
59.	Э02-04-001-10	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади		0.5313	882.80	469.03
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
59. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	10	5.313	88.280 75% 3%	469.03 351.77 24.62 845.43
60.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир		0.16	5 296.80	847.49
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
60. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	60	9.6	88.280	847.49

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

75% 635.62
3% 44.49
1 527.60

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9	1 459.50
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 459.50
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 57, 59, 60)	1 021.06
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 57, 59, 60)	71.47
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 552.03
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9	2 552.03
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 021.06
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	71.47
Оплата основных рабочих	1 361.41
Трудозатраты осн. рабочих	15.473
Нормативная трудоемкость	15.473
Сметная стоимость материалов	98.09
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 31.46
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027 1.93
ИТОГО	2 585.42

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.
Председатель ТСЖ (домового совета) _____
Раздел 11. ул.Северная д.3 Текущий ремонт за май 2017 г

подъезд 1 на л/клетку

61.	Э02-02-003-16	Замена стенного или потолочного патрона при герметической арматуре	патрон	1	20.82	20.82
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
61. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.29	0.29	71.530 20.74
61. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.0011	0.0011	68.57 0.08
		Накладные расходы			75%	15.56
		Сметная прибыль			3%	1.09
		Всего с НР и СП				37.47
62.	С160.	патрон элек	шт	1	37.00	37.00
63.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа	1	26.67	26.67
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					

< 44 * 2 * 6 >			ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
63. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53
63. 2.	c509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	1	19.14	19.14
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.97
		<i>Всего с НР и СП</i>					33.29
<i>заявка 16 от 05.05.17 г</i>							
64.	Е65-3-13; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Снятие задвижек диаметром до 100 мм	100 шт. арматуры		0.04	7 625.75	305.03
64. 1.	31-1030	Рабочий строитель среднего разряда 3	чел.-ч	95.3	3.812	79.260	302.14
64. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.25</i>	<i>0.01</i>	<i>242.640</i>	<i>2.43</i>
64. 3.	X03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномаховые, высота подъема 45 м	<u>маш.-ч</u>	0.25	0.01	<u>289.10</u>	<u>2.89</u>
			(1)			242.64	2.43
		<i>Накладные расходы</i>				74%	225.38
		<i>Сметная прибыль</i>				50%	152.29
		<i>Всего с НР и СП</i>					682.70
65.	Е65-27-1; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Демонтаж элеваторов номер 1-5	100 шт.		0.01	7 967.48	79.67
65. 1.	31-1033	Рабочий строитель среднего разряда 3,3	чел.-ч	97.2	0.972	81.970	79.67
		<i>Накладные расходы</i>				74%	58.96
		<i>Сметная прибыль</i>				50%	39.84
		<i>Всего с НР и СП</i>					178.46
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11							469.19
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							20.82
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 61)							15.56
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 61)							1.09
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							37.47
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							63.67
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 63)							5.65
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 63)							0.97
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							70.29
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -							384.70
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=74 - по стр. 64, 65)							284.34
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=50 - по стр. 64, 65)							192.12
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -							861.16
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11							968.92
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							305.55
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							194.18

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Оплата основных рабочих				410.08
Оплата механизаторов				2.43
Трудозатраты осн. рабочих				5.169
Трудозатраты механизаторов				0.01
Нормативная трудоемкость				5.169
Сметная стоимость материалов				56.22
Стоимость механизмов				2.89
Стоимость механизмов без з/пл				0.46
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			0.030816	9.42
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			0.027	5.24
Компенсация НДС за машины и механизмы			0.18	0.08
ИТОГО				983.66
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета) _____				

Раздел 12. ул.Центральная д.2 Текущий ремонт за июнь 2017 г

66.	Э02-04-001-10	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2		0.7392	882.80	652.57
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		жилой площади				
66. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	10	7.392	88.280	652.57
		<i>Накладные расходы</i>				75%	489.43
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	34.26
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 176.26
67.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100		0.18	5 296.80	953.42
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		квартир				
67. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	60	10.8	88.280	953.42
		<i>Накладные расходы</i>				75%	715.07
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	50.05
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 718.54

покраска маф от 26.06.17 г

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

68.	Э03-09-001-49 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза(качели ,выбивалка,	м2	9.73	46.26	450.15
Объем: 7+1.530+1.2						
68. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.62	6.0326	74.620 450.15 75% 337.61 3% 23.63 811.40
69.	С901-13	эмаль ПФ 115 (2,8 кг =454)	кг	1.508	162.14	244.51
70.	Э03-09-001-54 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов без подготовки с расчисткой старой краски до 10 %,(песочница-1 шт,лавочка)	м2	4.88	8.98	43.81
Объем: 2+2.88						
70. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.112	0.54656	80.160 43.81 75% 32.86 3% 2.30 78.97
71.	С901-13	эмаль ПФ 115 (2,8 кг =454)	кг	0.59	162.14	95.66
<i>изготовление и установка скамеек</i>						
72.	Э03-12-002-04 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Решетчатые конструкции (стойки, опоры, фермы и пр.), сборка с помощью крана на автомобильном ходу	1 т конструк ций	0.0247	13 608.37	336.13
Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5						
72. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	136.5	3.37155	88.280 297.64
72. 2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	40.95	1.011465	38.05 38.49 75% 223.23 3% 16.78 576.14
73.	С1.	труба 40*20*3 мм (2,42 кг)	м	8.5714	76.41	654.94
74.	С12.	труба 20*20 мм (1,48 кг)	м	2.714	49.28	133.75
75.	С7.	электроды	кг	0.531	129.36	68.69

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

76.	Е10-01-010-01;	Установка элементов каркаса из брусьев	1 м3	0.072	1 757.84	126.56	
	(Приказ №		древеси				
	140/пр от		ны в				
	27.02.2015)		конструк				
			ции				
76. 1.	31-1028	Рабочий строитель среднего разряда 2,8	чел.-ч	22.5	1.62	77.710	125.89
76. 2.	X33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.23	0.01656	7.65	0.13
76. 3.	X33-1601	Пила с карбюраторным двигателем	маш.-ч	0.33	0.02376	23.06	0.55
		<i>Накладные расходы</i>				75%	94.42
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.78
		<i>Всего с НР и СП</i>					224.75
77.	С13.	тес 30*150 *6000мм	м	16	41.00	656.00	
78.	Е09-05-003-01;	Постановка болтов строительных с гайками и шайбами	100 шт.	0.4	1 017.80	407.12	
	(Приказ №		болтов				
	140/пр от						
	27.02.2015)						
78. 1.	31-1035	Рабочий строитель среднего разряда 3,5	чел.-ч	11.9	4.76	83.770	398.75
78. 2.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.03	0.012	697.75	8.37
			(1)			201.88	2.42
		<i>Накладные расходы</i>				75%	299.06
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.96
		<i>Всего с НР и СП</i>					718.15
79.	С2.	гайка 6	шт	40	0.70	28.00	
80.	С4.	шайба 6 мм	шт	40	0.70	28.00	
81.	С5.	болт 6 мм	шт	40	5.80	232.00	
82.	Э03-09-001-144	Масляная окраска металлических поверхностей стальных балок, труб диаметром менее 50 мм и т.п., количество окрасок 2	100 м2	0.01565	5 824.79	91.16	
	(приказ		окрашив				
	Минстроя РМ		аемой				
	№50 08.06.12;		поверхн				
	письмо		ости				
	Минрегиона РФ						
	№20575-ИП/08						
	07.08.12)						
82. 1.	з1-0033	Рабочий среднего разряда 3,3	чел.-ч	71.06	1.112089	81.970	91.16
		<i>Накладные расходы</i>				75%	68.37
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.79
		<i>Всего с НР и СП</i>					164.32
83.	С8.	эмаль черная (2,7 кг-410 руб)	кг	0.385	151.85	58.46	

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

84.	Е15-04-038-04; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Покрытие масляными и спиртовыми лаками по окрашиваемой или огрунтованной поверхности стен за 1 раз	100 м2 окрашив аемой поверхн ости или покрыти я	0.0576	578.23	33.31	
84. 1.	31-1040	Рабочий строитель среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	6.55	0.37728	88.280 75% 3% 60.04	33.31 24.98 1.75 60.04
85.	С1-6	сенеж (0,9 кг) по392руб	кг	0.633	435.56	275.71	
86.	Е10-01-059-01; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Установка скамеек	100 шт. изделий	0.01	7 273.27	72.73	
86. 1.	31-1023	Рабочий строитель среднего разряда 2,3	чел.-ч	75.15	0.7515	73.850	55.50
86. 2.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	<u>маш.-ч</u> (1)	2.47	0.0247	<u>697.75</u> 201.88 75% 3% 117.79	<u>17.23</u> 4.99 41.63 3.43 117.79
87.	С292.	арматура А-500С (=40)	кг	0.35	40.00	14.00	

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12	5 656.68
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	336.13
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 72)	223.23
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 72)	16.78
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	576.14
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	4 913.43
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 66-68, 70, 76, 82, 84, 86)	1 804.36
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 66-68, 70, 76, 82, 84, 86)	123.99
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	6 841.78
СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -	407.12
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 78)	299.06
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 78)	11.96
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -	718.14
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12	8 136.06
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	2 326.65
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	152.73
Оплата основных рабочих	3 102.20
Трудозатраты осн. рабочих	36.763579

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Нормативная трудоемкость				36.763579
Сметная стоимость материалов				2 489.72
Стоимость механизмов				64.76
Стоимость механизмов без з/пл				64.76
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			0.030816	71.70
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			0.027	4.12
Компенсация НДС за машины и механизмы			0.18	11.66
ИТОГО				8 223.54
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета) _____				

Раздел 13. ул.Энергетическая д.2 Текущий ремонт за июнь 2017 г

покраска маф от 26.06.17 г

88.	Э03-09-001-54	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов без подготовки с расчисткой старой краски до 10 %(лавки -3 шт)	м2	5	8.98	44.89
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)					
		Объем: 2.5*2				
88.1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	чел.-ч	0.112	0.56	80.160
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				80.91
89.	С901-13	эмаль ПФ 115 (2,8 кг =454)	кг	0.605	162.14	98.09

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13						142.98
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						142.98
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 88)						33.67
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 88)						2.36
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						179.01
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13						179.01
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						33.67
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						2.36
Оплата основных рабочих						44.89
Трудозатраты осн. рабочих						0.56
Нормативная трудоемкость						0.56
Сметная стоимость материалов						98.09
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)					0.030816	1.04
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)					0.027	0.06
ИТОГО						180.11

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.
Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 14. ул.Энергетическая д.14 Текущий ремонт за июнь 2017 г

90.	Э02-04-001-10	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2 жилой площади	3.8614	882.80	3 408.84
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
90. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	10	38.614	88.280 75% 3% 6 144.43
91.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100 квартир	0.48	5 296.80	2 542.46
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
91. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	60	28.8	88.280 75% 3% 4 582.78
	<i>э/узел</i>					
92.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.01	6 420.06	64.20
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
92. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	81	0.81	79.260 75% 3% 115.72
93.	С158-1	вентиль 15 мм	шт	1	171.60	171.60
	<i>покраска маф от 26.06.17 г</i>					
94.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза(качели турникет,,сушилка,	м2	33.49	46.26	1 549.39
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					

< 44 * 2 * 6 >			ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
94. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.62	20.7638	74.620	1 549.39
						75%	1 162.04
						3%	81.34
							2 792.78
95.	С901-13	эмаль ПФ 115 (2,8 кг =454)	кг		5.246	162.14	850.59
96.	Э03-09-001-54 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов без подготовки с расчисткой старой краски до 10 % (,лавочки)	м2		4.88	8.98	43.81
				Объем: 2+2.88			
96. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.112	0.54656	80.160	43.81
						75%	32.86
						3%	2.30
							78.97
97.	С901-13	эмаль ПФ 115 (2,8 кг =454)	кг		0.309	162.14	50.10
		<i>подъезд 2 э/узел</i>					
98.	Э02-02-002-67 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Прокладка трубопроводов водоснабжения из многослойных металл-полимерных труб диаметром 15 мм	100 м трубопровода		0.0641	10 286.91	659.39
98. 1.	з1-0041	Рабочий среднего разряда 4,1	чел.-ч	112	7.1792	89.250	640.74
98. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	4.28	0.274348	7.65	2.10
98. 3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.37	0.023717	<u>697.75</u>	<u>16.55</u>
			(1)			201.88	4.79
		<i>Накладные расходы</i>				75%	480.56
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	34.20
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 174.14
99.	С180-23	труба МП 16 мм	м		6	61.60	369.60
100.	С180-24	муфта 15 мм	шт		3	22.00	66.00
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14							9 775.98
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							9 775.98
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 90-92, 94, 96, 98)							6 187.08
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 90-92, 94, 96, 98)							433.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							16 396.72
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 14							16 396.72
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							6 187.08
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							433.66

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Оплата основных рабочих	8 249.44
Трудозатраты осн. рабочих	96.71356
Нормативная трудоемкость	96.71356
Сметная стоимость материалов	1 507.89
Стоимость механизмов	18.65
Стоимость механизмов без з/пл	18.65
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 190.66
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027 11.71
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18 3.36
ИТОГО	16 602.45

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 15. ул.Энергетическая д.23 Текущий ремонт за июнь 2017 г

101.	Э02-04-001-10	Осмотр системы центрального отопления: внутриквартирные устройства	1000 м2	0.2793	882.80	246.57	
	(приказ		жилой				
	Госстроя РФ от		площади				
	09.12.1999						
	№139; от 22						
	08.2000 №191)						
101.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	10	2.793	88.280	246.57
1.							
		<i>Накладные расходы</i>				75%	184.93
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.94
		<i>Всего с НР и СП</i>					444.44
102.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	100	0.08	5 296.80	423.74	
	(приказ		квартир				
	Госстроя РФ от						
	09.12.1999						
	№139; от 22						
	08.2000 №191)						
102.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	60	4.8	88.280	423.74
1.							
		<i>Накладные расходы</i>				75%	317.81
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.25
		<i>Всего с НР и СП</i>					763.79
	<i>э/узел</i>						
103.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.02	6 420.06	128.40	
	(приказ						
	Госстроя РФ от						
	09.12.1999						
	№139; от 22						
	08.2000 №191)						

< 44 * 2 * 6 >			ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
103.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	1.62	79.260	128.40
1.		<i>Накладные расходы</i>				75%	96.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.74
		<i>Всего с НР и СП</i>					231.44
104.	С158.	вентиль 15 мм	шт		2	136.07	272.14
		<i>покраска маф от 26.06.17 г</i>					
105.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб	м2		9.16	46.26	423.78
	(приказ	стальных за 1 раза(качели ,сушилка,					
	Госстроя РФ от						
	09.12.1999						
	№139; от 22						
	08.2000 №191)						
		Объем: 7+2.16					
105.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4	чел.-ч	0.62	5.6792	74.620	423.78
1.		<i>Накладные расходы</i>				75%	317.84
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.25
		<i>Всего с НР и СП</i>					763.86
106.	С901-13	эмаль ПФ 115 (2,8 кг =454)	кг		1.42	162.14	230.24
107.	Э03-09-001-54	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов без подготовки с	м2		2.55	8.98	22.89
	(приказ	расчисткой старой краски до 10 %,(песочница)					
	Госстроя РФ от						
	09.12.1999						
	№139; от 22						
	08.2000 №191)						
107.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	чел.-ч	0.112	0.2856	80.160	22.89
1.		<i>Накладные расходы</i>				75%	17.17
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.20
		<i>Всего с НР и СП</i>					41.26
108.	С901-13	эмаль ПФ 115 (2,8 кг =454)	кг		0.308	162.14	49.94
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 15							1 797.70
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 797.70
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 101-103, 105, 107)							934.04
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 101-103, 105, 107)							65.38
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 797.12
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 15							2 797.12
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							934.04
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							65.38
Оплата основных рабочих							1 245.38
Трудозатраты осн. рабочих							15.1778

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Нормативная трудоемкость		15.1778
Сметная стоимость материалов		552.32
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	28.78
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	1.77
ИТОГО		2 827.67
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.		
Председатель ТСЖ (домового совета) _____		

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

- . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 61, 72)**
- . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 61, 72)**

41 473.52

356.95

238.79

17.87

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	613.61	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	40 324.75	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-5, 8, 12, 15, 17, 19, 21-23, 26, 28-30, 32, 35, 37, 39-41, 43, 44, 47, 49-53, 55-57, 59, 60, 63, 66-68, 70, 76, 82, 84, 86, 88, 90-92, 94, 96, 98, 101-103, 105, 107)	20 644.23	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5, 8, 12, 15, 17, 19, 21-23, 26, 28-30, 32, 35, 37, 39-41, 43, 44, 47, 49-53, 55-57, 59, 60, 63, 66-68, 70, 76, 82, 84, 86, 88, 90-92, 94, 96, 98, 101-103, 105, 107)	1 444.52	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	62 413.50	
СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -	407.12	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 78)	299.06	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 78)	11.96	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -	718.14	
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -	384.70	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=74 - по стр. 64, 65)	284.34	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=50 - по стр. 64, 65)	192.12	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -	861.16	
. ВСЕГО ПО АКТУ	64 606.41	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	21 466.42	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	1 666.47	
Оплата основных рабочих	28 614.12	
Оплата механизаторов	12.85	
Трудозатраты осн. рабочих	339.17417	
Трудозатраты механизаторов	0.052928	
Нормативная трудоемкость	339.17417	
Сметная стоимость материалов	12 742.79	
Стоимость механизмов	116.63	
Стоимость механизмов без з/пл	103.78	
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	661.51
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	44.99

< 44 * 2 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация НДС за машины и механизмы

0.18 18.68

ИТОГО

65 331.58

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.